СОВЕТ

БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

пятого созыва
АСИНОВСКИЙ РАЙОН ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ

00.03.2024                                                                                                                   № проект

с. Батурино

Об итогах работы Администрации Батуринского

сельского поселения за 2023  год

Руководствуясь частью 2 статьи 21 Устава муниципального образования

«Батуринское сельское поселение», заслушав отчет Главы Батуринского сельского

поселения о работе Администрации сельского поселения за 2023 год

СОВЕТ БАТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Признать работу Администрации Батуринского сельского поселения за 2023 год

удовлетворительной.

2. Администрации Батуринского сельского поселения в 2024 году продолжить

работу:

- по ремонту дорог по улицам населенных пунктов сельского поселения;

- по увеличению налогооблагаемой базы за счет приватизации муниципального

имущества;

- по оформлению права муниципальной собственности на бесхозяйные объекты;

- по осуществлению муниципального контроля;

- по уличному освещению Батуринского сельского поселения;

- по работе с семьями участников СВО.

3.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в официальном

печатном издании «Информационный бюллетень» и размещению на официальном сайте

Батуринского сельского поселения www.bselpasino.ru.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на социально-

экономический комитет Совета Батуринского сельского поселения.

Глава

Батуринского сельского поселения     Н.В.Злыднева

Председатель

Совета Батуринского сельского поселения    Н.Г.Андросова

http://www.bselpasino.ru/